[image: image1.png]

* 24 января  2020 года №3

Информационный бюллетень

Вестник Алманчиково
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

О признании утратившими силу некоторых

 постановлений администрации Алманчиковского

сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики
20.01.2020 №17
с. Алманчиково

Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики 19.06.2013 г №22 «Об утверждении Административного регламента администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»;

- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №18 от 30.04.2015 г «О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  от 19.06.2013 г № 22»;

- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №50 от 20.10.2018 г «О внесении изменений в постановление

 администрации  Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района  от  19.06.2013 года №22  «Об утверждении Административного регламента администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»;
- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского
района  07.07.2017г №53 «О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  от 19.06.2013г № 22».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Алманчиковского

сельского поселения

С.П.Никитин
	Информационный

бюллетень

Вестник

Алманчиково

	Учредитель и издатель:

Администрация

 Алманчиковского

сельского поселения

Батыревского района

Чувашской Республики

Главный редактор и

 ответственный за

выпуск Т.В.Каруева

	Номер сверстан

и отпечатан в

информационном центре

Администрации

Алманчиковского

сельского поселения

	Подписано в печать

 №3   24  января 2020 г

в 16.00. Тираж 5 экз.
   Газета распространяется бесплатно
Адрес редакции и типографии:

429368 Чувашская Республика,

Батыревский район,

с. Алманчиково,

ул. Центральная, 3,

тел. 67- 0-69

PAGE
2